
U c h w a ł a  Nr XV/157/2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 stycznia 2004 r. 

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz
§8 pkt 2) Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański, Rada Miejska Starogardu
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ l
Przyznaje  się  Panu  Kazimierzowi  Wardynowi –  Prodziekanowi  I

Wydziału Lekarskiego Akademii Medycznej w Warszawie medal „Za zasługi
dla Starogardu Gdańskiego”.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Prof.  dr  hab.  n. med.  Kazimierz  Wardyn  jest  obecnie  prodziekanem
I  Wydziału  Lekarskiego  Akademii  Medycznej  w  Warszawie. 

W  2003 roku minęło 20 lat  współpracy prof. Kazimierza Wardyna ze
Szpitalem św. Jana i naszym Miastem. 

Współpraca  oparta  jest  na  corocznych  obozach  naukowych  studentów
warszawskiej  Akademii  Medycznej,  których  prof.  K.  Wardyn  jest
pomysłodawcą  i  organizatorem.  Wykonując  codzienna  pracę  dydaktyczną  w
trakcie obozów prof. K. Wardyn służy swoją ogromną wiedzą, doświadczeniem,
życzliwością  i  zaangażowaniem. Korzystają z tego lekarze, studenci,  a przede
wszystkim pacjenci.

Dzięki prof. K. Wardynowi wielu pacjentów naszego Szpitala skorzystało
z fachowej pomocy,  miało możliwość leczenia specjalistycznego w Klinikach
Akademii  Medycznej  w  Warszawie  i  w  placówkach  medycznych  w  innych
krajach, z którymi Pan Profesor  współpracuje.

Prof.  K.  Wardyn jest  organizatorem spotkań  naukowych  integrujących
środowisko  lekarskie,  gdzie  poruszane  są  ciekawe  i  istotne  problemy
medyczne. 

Pobyty Pana Profesora, Jego asystentów i z  roku  na  rok  liczniejszej
grupy  studentów,  wpisały  się  na  stałe  w  wakacyjne  zdarzenia  Starogardu
Gdańskiego.  Wiążą  się  z  licznymi  spotkaniami  z  interesującymi  ludźmi,
władzami  miasta  i  powiatu,  udziałem  w  wydarzeniach  kulturalnych,
szczegółowym  poznawaniem  walorów  turystycznych,  historii   oraz  życia
obecnego  Starogardu  Gd.  i  Kociewia. Dzięki temu Starogard Gdański istnieje
w  świadomości  wielu  pokoleń  lekarzy  ukształtowanych  przez   prof.   K.
Wardyna.

Działalność Pana Profesora  jest  jedną  z  nielicznych,  która szczególnie
podnosi prestiż naszego Miasta i jest dla nas wielką satysfakcją, że człowiek tej
miary jest tak mocno związany ze Starogardem Gdańskim.  


